1

证券代码：603636    证券简称：南威软件    公告编号：2023-001

南威软件股份有限公司

关于 2022 年第四季度发明专利取得情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年第四季度，南威软件股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公

司共收到了国家知识产权局颁发的 7 项发明专利证书，具体如下：

1、证书号：第 5596698 号

发明名称：一种地图页面的打印方法及系统

专利号：ZL 2019 1 0649251. 5

专利类型：发明专利

专利申请日：2019 年 7 月 18 日

专利权人：福建威盾科技集团有限公司

授权公告日：2022 年 11 月 22 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

2、证书号：第 5396940 号

发明名称：一种实现电子证照运行数据组件化收集的方法

专利号：ZL 2019 1 0686104.5

专利类型：发明专利

专利申请日：2019 年 7 月 29 日

专利权人：福建南威软件有限公司

授权公告日：2022 年 8 月 19 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

3、证书号：第 5404791 号

发明名称：一种文书编号的生成方法

专利号：ZL 2019 1 0775605.0

2

专利类型：发明专利

专利申请日：2019 年 8 月 21 日

专利权人：福建南威软件有限公司

授权公告日：2022 年 8 月 23 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

4、证书号：第 5245846 号

发明名称：一种基于终端设备的人脸搜索方法

专利号：ZL 2019 1 1118114.5

专利类型：发明专利

专利申请日：2019 年 11 月 15 日

专利权人：南威软件股份有限公司

授权公告日：2022 年 6 月 21 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

5、证书号：第 5490509 号

发明名称：一种代码检测方法、装置、设备和计算机可读存储介质

专利号：ZL 2021 1 0081722.4

专利类型：发明专利

专利申请日：2021 年 01 月 21 日

专利权人：南威软件股份有限公司；福建威盾科技集团有限公司

授权公告日：2022 年 9 月 30 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

6、证书号：第 5391423 号

发明名称：一种基于业务模型的权力事项要素管理及查询适配方法

专利号：ZL 2020 1 1235693.4

专利类型：发明专利

专利申请日：2020 年 11 月 09 日

专利权人：南威软件股份有限公司；福建南威软件有限公司

授权公告日：2022 年 8 月 19 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

7、证书号：第 5440249 号

3

发明名称：基于视频源信息接合实现多个视频按时间进行点播的方法

专利号：ZL 2021 1 0611417.1

专利类型：发明专利

专利申请日：2021 年 06 月 02 日

专利权人：福建万福信息技术有限公司

授权公告日：2022 年 09 月 09 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

截至目前，公司及下属子公司共拥有 101 项发明专利、26 项实用新型专利及

29 项外观设计专利。上述发明专利的取得不会对公司近期经营产生重大影响，但

有利于公司进一步完善知识产权保护体系，促进技术创新，保持技术领先地位和

可持续发展优势，提升公司的核心竞争能力。

特此公告。

南威软件股份有限公司

董事会

 2023 年 1 月 4 日